
  RESOLUCION DDCS 046/2021 
   Bahía Blanca, 24 de septiembre de 2021 

 

VISTO 

 

 La solicitud de inscripción fuera de término a la asignatura Psicología Social y 

Comunitaria (4843), plan 2017 de la Lic. en Enfermería, presentada por el estudiante 

BRUNO LOPEZ SAN MARTÌN LU 138074. 

 

Y CONSIDERANDO: 

 

 Que el estudiante presentó toda la documentación y que la docente de la 

asignatura mencionada dio el aval para la incorporación al cursado;  

 

Que la comisión curricular de la Carrera de la Licenciatura en Enfermería avalan 

el pedido solicitado 

 

 

Por ello: 

  

EL VICEDECANO “Ad Referéndum” DEL CONSEJO DEPARTAMENTAL 

RESUELVE: 

 

 

ARTÍCULO 1º:.Otorgar la inscripción fuera de término que se detalla a continuación: 

 
 

Legajo 

 

 

Nombre/s y 

Apellido/s 

 

Código y nombre de 

la asignatura a 

inscribir 

 

Comisión 

 

Periodo lectivo 

 

Carrera 

138074 

 

 

 

BRUNO 

LÓPEZ SAN 

MARTÍN 

(4843) 

PSICOLOGÍA 

SOCIAL Y 

COMUNITARIA 

HU-

4843-A 

SEGUNDO 

CUATRIMESTRE 

 

 

 

LICENCIATURA 

EN 

ENFERMERÍA 

 

 

 

 

ARTÍCULO 2º: Elévese a la Dirección de Gestión Administrativa Curricular de la 

Dirección General de Gestión Académica, a sus efectos y posteriormente archívese 

 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


		2021-09-25T18:45:32-0300
	RAMALLO German




